
sMLoUvA o oÍr,o
l;rzavÍená podle ustanovení $ 2386 a násl.- zžkonaě.89120|2 Sb.' občanský zakoník, v platném

znění

1. SMLtIv|{Í srn.tnry

a) objednatel: Městys Nové Veselí

adresa: Na Městečku 114 ,592 |4 Nové Veselí
telefon: 725106649

IČo: 00294926
DIČ: CZ00294926
PeněŽní ústav: Česká Spořitelna a.s. pobočkaŽtar nad Siízavou
Číslo účtu: 16224552399/0800
Jejímžjménemjedná: MVDr. ZdenékKřivánek, starosta

b) Zhotovitel: STAKO VYSOČINA s.r.o.
adresa: Strojírenská2238ll0,59l 0l Žďárnad Siízavou l
telefon: 606630638
IČo: 03816052
DIČ: CZO38I6052
Bank. Spojení: l<g Žďar nad Sázavou
Čislo účtu : 1O7-973O2700257\OIOO
Statutární zástupce ing. Marie Pitková
Registrace: zapsaný Krajský soud, reg.KS v Brně,odd.C,v|.869I2,

2. PŘEDMĚI svrr,ouvY

Předmětem této smlouvy je zímnttdržbapřístupových komunikací dle zákonač.I3l|997 sb.
,,o pozemních komunikacích...

3. RoZsAH PRACÍ. DoHoDNUTÉ PLoCHY :,

Údrzbachodníků ve vlastnictví Městyse Nové Veselí, pro katastrá|nítzemiNové Veselí.

4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

a) po oznámení objednatele nebo po napadnutí více než 5 cm sněhu provést vyhrnutí sněhu
z dohodnutých ploch a provést posyp.

b) oznámit objednateli termín ukončení prací anechat si potvrdit jejich časový rozsah
c) fakturovat prováděné práce v měsíčních intervalech
d) poŽadované práce budou provedeny v pracovních dnech a v sobotu nejpozději do šesté

hodiny ranní.



5. POVINNOSTI OBJEDNATELE:

a) umoŽnit zhotoviteli vjezd na udrŽované chodníky
b) zkontrolovat provedení potřebných prací a jejich realizaci potvrdit zástupci zhotovitele
c) uhradit fakturu za provedené práce nejpozději do 14 dnů po vystavení faktury

6. CENA PRovEDENÝcrr PRACÍ:

a) zakaždouzapočatou čtvrthodinu práce..

Mechanizace Prac. den So, Ne, Sv.
Traktor KIOTI
s radlicí

I25,--Kč 135,-- Kč

b) za závozníka (v případě nutnosti, zvláště při provádění posypu) za každou' započatou
čtvrthodinu práce 45,-- Kč

c) ruční práce _ úklid schodiště , chodník 180'- Kč/ 1 hod.

uvedené ceny jsou včetně DPH v platné výši .

Zhotovite| si vyhrazuje právo zvýšení ceny (v návaznosti na zvýšeni cen PHM a posypového
materiálu), a to po dohodě s objednatelem.

7. SMLUVNÍ snNrcn:

1) objednatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.05 % dlužné částky zakaždý den
prodlení s úhradou splatných faktur. .l

2) Jestliže zhotovitel prokazatelně neplní závazky vyplývající z této smlouvy, uvedené zejména
v bodu 3' můŽe mu objednate|bezjakéhokoliv upozomění uložit přímo smluvní pokutu ve
výši 500'.Kč. Tuto pokutu se zhotovite| zavazuje uhradit formou slevy z ceny. Sleva bude
poskýnuta ve vystavené faktuře za příslušné období, ve kterém k uplatnění slely došlo.
objednatel písemně oznámí zhotoviteli důvod uloŽení pokuty. Tímto není dotčena povinnost
zhotovitele plnit ustanovení ziákona č. 13/1997 Sb.

8. PLATNOST SMLOUVY:

Smlouva seuzavírá na období od 1. listopaďu2017 na dobu neurčitou. Ukončení platnosti této
smlouvy mimo uvedenou dobu je moŽno jen z následujících důvodů:
a) písemnou dohodou mezi účastníky
b) ýpovědí danou jednou ze smluvních stran s tím' že qfpověď je v délce 3. měsíce, pŤič,emž

Ihttazačínáběžet od. 1. dne následujícího týdne po doručení písemné výpovědi.

9. v.ÍPovĚuNÍ oŮvoly ZE STRANY oBJEDNATELE:

a) neplnění povinností stanovených v této smlouvě zhotovitelem
b) nekvalitní provádění prací, a to v případě, že přes písemné upozornění na tuto skutečnost

nedošlo ze sttany zhotovitele k nápravě
c) porušování obecně záv azný ch právních předpisů zhotovitelem



lt ro. vÝrovĚuNÍ nŮvooy ZE STRAIYY ZHoTovITELE:

a) neplnění povinností stanovených v této smlouvě objednatelem

t t. zÁvĚnrČnÁ usuNowNÍ:

a) smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zníchž kaŽdý má platnost originálu. Každá
smlurmí strana obdrží po jednom vyhotovení.

b) každá změna, či doplněk musí být provedena písemnou formou po dohodě obou smluvních

Smlouva byla schválena na
usnesením č,.52.

jednání Rady městyse Nové Veselí dne 10.2017,

v e Žď aienad Srízavou dne . . . !.f.,.(8: .a/r. . ..

Za objednatele:
(razítko a podpis)*il,, .Zazhotovitele:

(razítko a podpis)


